РоссийскаяФедерация (Россия) Россия Федерацията (Россия)
Республика Саха (Якутия) Саха ероспуубулукэтз
АДМИНИСТРАЦИЯ Мииринзй улууЬун

муниципального образования Айхал беЬуолзгин
«ПоселокАйхал» муниципальнай тзриллиитин

Мирнинского района ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

« 05 » /42 20221“. -№ 4/1!)

О создании комиссии

Во исполнение Жилищного кодекса Российской Федерации Гражданского Кодекса
РФ‚ Градостроительного Кодекса РФ‚ Администрация МО «Поселок Айхал»
постановляет:

1. Создать межведомственную комиссию по использованию, перепрофилированию.
переустройству и перепланировке жилых и нежилых помещений в
многоквартирных домах в следующем составе:
Председатель комиссии — Глава поселка;
Члены комиссии:
- Представитель управляющей организации (по согласованию);
— Представитель ТОУ Роспотребнадзора по РС (Я) в пос. Айхал;
- Представитель ПЧ п. Айхал (по согласованию);
— Главный специалист по земельным отношениям Администрация МО «Поселок
Айхал»;
- Главный специалист по управлению имуществом Администрация МО «Поселок
Айхал»;
Секретарь комиссии - Главный специалист по градостроительной деятельности
Администрация МО «Поселок Айхал».
Постановление Главы МО «Поселок Айхал» от 07.05.2019 № 160 «О создании
комиссии» признать утратившим силу,

3, Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
(обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ЕО

Глава посёлка Петровская Г.Ш.